
Luksusowy apartament z dwiema sypialniami blisko plaży

Odniesienie: 8940
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Bahia de los Menceyes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €570,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 101 m2

Taras (m2): 26 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge, Storeroom
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Many Special Features, One Level, Oven
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Luksusowy apartament z dwiema sypialniami blisko plaży

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten luksusowy apartament z dwiema sypialniami i dwiema łazienkami
na pierwszym piętrze w kompleksie Bahia de los Menceyes w Palm-Mar, na południu Teneryfy, niecałe dwadzieścia
minut jazdy od lotniska Tenerife South oraz głównych kurortów południowego wybrzeża: Los Cristianos, Playa de las
Americas i Costa Adeje.

Palm-Mar to niewielki, ale elegancki i ekskluzywny kurort, położony w naturalnej zatoce, z kamienistą plażą i
basenami skalnymi. Znajduje się tu szeroki wybór sklepów oraz wysokiej jakości barów i restauracji, a także uroczy
bar plażowy z prywatną piaszczystą plażą. W pobliżu znajduje się rezerwat przyrody Malpas de la Rasca, który
emanuje stonowaną elegancją. Nie ma tu hoteli, więc osiedle składa się wyłącznie z willi mieszkalnych i luksusowych
apartamentów.

Bahia de los Menceyes to fantastyczne, bezpieczne, strzeżone osiedle oferujące niezwykle piękny teren z bujną,
tropikalną roślinnością przeplataną krętymi alejkami, wspólnymi tarasami do opalania i dwoma wspaniałymi,
podgrzewanymi basenami zewnętrznymi.

Ten zachwycający apartament z dwiema sypialniami znajduje się 150 metrów od morza i cieszy się uroczą, cichą
lokalizacją. Rozmieszczony na jednym poziomie, przestronny apartament ma bardzo dużą powierzchnię mieszkalną
wynoszącą 101 m². Główne drzwi wejściowe prowadzą do przytulnego holu prowadzącego do przestronnego i
jasnego salonu, jadalni i nowoczesnej, otwartej kuchni, która jest stylowa i wyposażona w wysokiej jakości szafki
oraz sprzęt AGD. Sypialnia główna oferuje wbudowane szafy i łazienkę z wanną, podwójną umywalką i oddzielną
kabiną prysznicową. Do dyspozycji Gości jest również dodatkowa sypialnia dwuosobowa z wbudowanymi szafami i
łazienką z prysznicem oraz toaleta dla gości.

Ten fantastyczny apartament posiada prywatny taras o powierzchni 26 m² z zachwycającym widokiem na morze,
basen i tropikalne ogrody. To idealne miejsce na posiłki na świeżym powietrzu, opalanie się i relaks, podziwiając
zachód słońca i Ocean Atlantycki.

Ten luksusowy, w pełni klimatyzowany apartament jest w nienagannym stanie i zostanie sprzedany wraz z wysokiej
jakości umeblowaniem, prywatnym miejscem parkingowym i prywatną komórką lokatorską we wspólnym garażu
podziemnym, do którego prowadzą windy prowadzące bezpośrednio do tej pięknej nieruchomości. Ta piękna
nieruchomość z pewnością wzbudzi duże zainteresowanie. Prosimy o kontakt z biurem Clear Blue Skies w Fañabé
Plaza w celu uzyskania dalszych informacji i umówienia się na prezentację.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

